D3V-11-2A5 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-11-2A5 Proveedor Omron Distribuidor Omron
Omron Electronics LLC D3V-11-2A5
Omron
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA D3V-11-2A5
FABRICANTE Omron
DESCRIPCIÓN SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 51964 pcs
FICHA DE DATOS
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - CC 30V
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - CA 250V
ESTILO DE TERMINACIÓN Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN On-Mom
SERIE D3V
LIBERAR FUERZA 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
EMBALAJE Bulk
SOBREVUELO 0.040" (1.0mm)
OTROS NOMBRES
D3V-11-2A5-ND
D3V112A5
Z10747
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -25°C ~ 105°C
POSICIÓN DE FUNCIONAMIENTO 0.579" (14.7mm)
FUERZA DE OPERACIÓN 200gf
TIPO DE MONTAJE Chassis Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) Not Applicable
LA VIDA MECÁNICA 10,000,000 Cycles
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO IP40
CARACTERISTICAS -
VIDA ELÉCTRICA 200,000 Cycles
VIAJE DIFERENCIAL 0.016" (0.4mm)
VALORACIÓN ACTUAL 11A (AC), 6A (DC)
CIRCUITO SPST-NC
TIPO DE ACTUADOR Round (Pin Plunger)
D3V-11-2A5
Número de pieza: D3V-11-2A5
Fabricante / Marca: Omron
Descripción del producto SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 51964 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-2A5.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de D3V-11-2A5
D3V-11-2A5.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
D3V-11-2A5-K
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
En stock:  45395 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
En stock:  49487 pcs
RFQ
D3V-11-3C24
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
En stock:  26142 pcs
RFQ
D3V-11-3A5
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
En stock:  23521 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
En stock:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1A5-K
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
En stock:  24065 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
En stock:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
En stock:  22923 pcs
RFQ
D3V-11-3C24-K
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
En stock:  43748 pcs
RFQ
D3V-11-2C25
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
En stock:  52811 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
En stock:  24297 pcs
RFQ
D3V-11-2C24
Fabricantes:  Omron
Descripción:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
En stock:  28719 pcs
RFQ